[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 18.09.2018                                    г. Зеленогорск                                № 1973-р
	О создании рабочей группы по координации мероприятий,  связанных с установкой памятного камня в Парке Электрохимического завода

В соответствии с Положением о порядке установки памятников, мемориальных досок и иных монументальных произведений на территории города Зеленогорска, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО                     г. Зеленогорска от 23.11.2017 № 45-254р, на основании решения Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 28.09.2017 № 42-245р «Об увековечении памяти о дне пуска первых производственных мощностей Электрохимического завода», учитывая постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 25.05.2018 № 96-п «О присвоении наименований элементу планировочной структуры и элементу улично-дорожной сети, расположенных в парковой зоне обводненных карьеров», руководствуясь Уставом города,
1. Создать рабочую группу по координации мероприятий, связанных с установкой памятного камня в Парке Электрохимического завода, в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Первый заместитель главы

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

по жилищно-коммунальному хозяйству,

архитектуре и градостроительству

                    С.В. Камнев

	Приложение

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от  18.09.2018 № 1973-р

Состав рабочей группы
по координации мероприятий, связанных с установкой памятного камня в Парке Электрохимического завода
	Председатель рабочей группы:

	Камнев Сергей Владимирович
	-
	первый заместитель главы Администрации ЗАТО                                г. Зеленогорска по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Коваленко Лариса Васильевна
	-
	заместитель главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы;

	члены рабочей группы:

	Грушевицкая Татьяна Иосифовна
	-
	начальник цеха озеленения МУП КБУ;

	Климович Сергей Дмитриевич
	-
	художник (по согласованию);

	Коржов Сергей Михайлович
	-
	начальник отдела общественных коммуникаций АО «ПО «ЭХЗ» (по согласованию);

	Пономарев Константин Михайлович
	-
	начальник Отдела городского хозяйства Администрации ЗАТО                  г. Зеленогорска;

	Татаринов Никита Владимирович
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО  г. Зеленогорска – главный архитектор города.